
通日 ( フリータイム )

２時間利用

2200 円 1540 円 990 円

1800 円

月間パス 12000 円 6500 円

平日 2時間パス 8600 円

2023 年 10 月 1日以降 赤文字が変更部分です。

( 水曜日 ) レディースデー　　　　　　　廃　　止

(9,19,29 日 )CRAG デー　　　　　通日 2200 円→1620 円

会員登録料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　1500 円利用回数に応じて施設を 1日無料できたり、
月間パスがもらえるポイントカード付き。

一般 ( 中高大 ) 学生 小学生

平素より当ジムをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　さて、当ジムではお客様に安心してご利用頂けるよう、ジム内の環境整備と価格の維持に
勤めて参りましたが、昨今の光熱費値上げを筆頭に諸物価高騰の煽りを受け、現行価格での
サービスのご提供が難しくなっております。

　日頃よりご愛顧頂いておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが施設利用
の一部価格を改定させていただきます。

　今後共スタッフ一同、皆様にご満足頂けるよう、壁や課題の質向上、施設の環境維持に勤
めて参ります。お客様におかれましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。

　重ね重ねになりますが、CARGクライミングジムをどうぞ宜しくお願い申し上げます。

◆ 料金改定のお知らせ (2023 年 10 月より )

6500 円

ー ー

ー ー


